湖北大冶湖高新技术产业投资有限公司 关于法定代表人、董事、监事、高级管理人员发生 变动,暨信息披露事务负责人变动的公告

债券代码:	152099.SH/1980039.IB	债券简称:	PR 冶高 01/19 冶高投 01
债券代码:	152154.SH/1980102.IB	债券简称:	PR 治高 02/19 冶高投 02
债券代码:	152596.SH/2080288.IB	债券简称:	G20 冶高/20 大冶高新绿色债
债券代码:	184178.SH/2180523.IB	债券简称:	21 冶新 01/21 冶高投小微 01
债券代码:	184367.SH/2280196.IB	债券简称:	22 治投 01/22 冶高投小微
债券代码:	151668.SH	债券简称:	19 冶投 01
债券代码:	162848.SH	债券简称:	19 冶投 02
债券代码:	194215.SH	债券简称:	22 冶高 01
债券代码:	197657.SH	债券简称:	21 冶高 02
债券代码:	197970.SH	债券简称:	21 冶高 03
债券代码:	251910.SH	债券简称:	23 冶高 01
债券代码:	252930.SH	债券简称:	23 冶高 02

本公司董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

湖北大冶湖高新技术产业投资有限公司(以下简称"本公司")法定代表人、董事、监事、高级管理人员,以及信息披露事务负责人发生变更,现就变更事项情况予以披露,具体情况如下:

一、法定代表人、董事、监事和高级管理人员变动情况

(一) 原任职人员基本情况

公司原董事、监事、高级管理人员情况如下:

变更前董事、监事、高级管理人员情况

序号	姓名	原任职务
1	郑正盛	董事长、法定代表人
2	王莉	董事、总经理
3	刘海睿	董事、副总经理
4	董纪纲	监事会主席
5	肖红冬	监事
6	明云	监事
7	许辉	副总经理
8	罗道	副总经理
9	黄圣玮	总会计师

(二)人员变动的原因和依据、相关决策情况

为满足企业发展需求,根据《湖北大冶湖高新技术产业投资有限公司股东 会决议》:

- 1、变更法定代表人:变更后为黄荣鑫,免去郑正盛法定代表人职务。
- 2、变更董事长:变更后为黄荣鑫,免去郑正盛董事、董事长职务。
- 3、变更新一届董事会成员:变更后为黄荣鑫、明云、刘海睿,原董事会成员自然免除。
- 4、变更新一届监事会成员:变更后为董纪纲、周云华、黄丽,原监事会成员自然免除。
- 5、变更经理: 免去王莉总经理职务; 免去许辉副总经理职务, 变更后为夏 开云。

变更后的公司董事、监事、高级管理人员情况如下:

变更后董事、监事、高级管理人员情况

序号	姓名	新任职务
1	黄荣鑫	董事长、法定代表人
2	明云	董事
3	刘海睿	董事、副总经理
4	董纪纲	监事会主席
5	周云华	监事
6	黄丽	监事
7	夏开云	副总经理

8	罗道	副总经理
9	黄圣玮	总会计师

注:本次变更后,本公司总经理尚处于缺位状态,拟于近期到位。

(三)新聘任人员的基本情况

黄荣鑫, 男, 1974 年 8 月出生, 大学学历。曾任陈贵镇财经所所长, 大治市 财政局预算科科长, 湖北光谷东国有资本投资运营集团有限公司党委委员、副总 经理, 湖北荆楚投资发展有限公司党委副书记、总经理, 大冶市中小企业融资担 保有限责任公司党委书记、董事长。现任湖北大冶湖高新技术产业投资有限公司 党委书记、董事长兼法定代表人。

明云,男,汉族,1983年5月出生,本科学历,2000年9月参加工作,2009年6月加入中国共产党。曾任大冶市陈贵镇中心学校教师,中共大冶市委组织部科员,湖北大冶湖高新技术产业投资有限公司党委委员、纪委书记。现任湖北大冶湖高新技术产业投资有限公司党委副书记、董事。

周云华,男,1985年8月出生,研究生学历。曾任湖北大冶湖高新技术产业投资有限公司工程技术部部长,湖北经创建设工程管理有限公司党总支委员、副总经理,湖北经创建设工程管理有限公司党总支委员、总经理,东风街道办事处党群服务中心主任。现任湖北大冶湖高新技术产业投资有限公司监事。

黄丽,女,1987年6月出生,大学学历。曾任大冶市委政法委办公室工作人员,大冶市金湖街道碧桂园社区社区工作者。现任湖北大冶湖高新技术产业投资有限公司监事。

夏开云,男,1981年6月出生,研究生学历。曾任大冶国开村镇银行信贷部副主任,大冶国开村镇银行信贷部主任,大冶国开村镇银行办公室主任,湖北大冶湖高新技术产业投资有限公司融资二部副长,湖北大冶湖高新技术产业投资有限公司融资二部部长。现任湖北大冶湖高新技术产业投资有限公司党委委员、副总经理。

二、信息披露事务负责人变动情况

基于上述变更,本公司信息披露事务负责人由郑正盛相应变更为黄荣鑫,新聘任信息披露事务负责人基本情况如下:

姓名: 黄荣鑫

职位: 法定代表人、董事长

联系地址:湖北省黄石市大冶市罗家桥街道办事处长乐大道1号5区9-10楼

电话: 0714-8872966

传真: 0714-8872966

电子邮箱: 531608772@qq.com

三、影响分析

本次人员变动已经公司股东会决议通过,并已办妥工商变更登记手续,符合《公司法》等相关法律法规及公司章程规定。

本次公司法定代表人、董事、监事、高级管理人员,以及信息披露事务负责 人变动属于正常人事调整,不会对公司的生产经营及偿债能力产生重大不利影响, 也不影响公司已做出的决议的有效性。

特此公告。

(本页无正文,为《湖北大冶湖高新技术产业投资有限公司关于法定代表人、董事、监事、高级管理人员发生变动,暨信息披露事务负责人变动的公告》的盖章页)

